
 

  

 и.о.дректора  

учреждения 

образования 

 

Руководитель:     Ж.С. Тетерина 

 должность  подпись  расшифровка подписи 

 

                           

Ознакомлен: 

 

 

 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата  
 

01-05-100/6 01.08.2022  

 

«Об утверждении стандартов и процедур, направленных на обеспечении добросовестной работы 

организации » 

 

Для исполнения положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях противодействия коррупции  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы 

организации (приложение). 

   
 


		2022-10-28T12:10:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




